настоящему договору, Покупатель вправе взыскать с Поставщика неустойку в размере 

100% (сто процентов) от цены Товара, указанной в соответствующем Заказе.  

6.6. За нарушение Покупателем сроков оплаты Товара (Партии Товара) 

Поставщик вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 1/365 (Одной триста 

шестьдесят пятой) ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, 

действующей на день начисления неустойки, от неоплаченной в установленный срок 

суммы за каждый день просрочки вплоть до дня погашения задолженности. Неустойка на 

сумму платежа, указанного в п.